
00
25

35
31

 Número 10 - Lunes, 17 de enero de 2022
página 264/1

Boletín Oficial de la Junta de Andalucía

BOJABOJA

Depósito Legal: SE-410/1979. ISSN: 2253 - 802X http://www.juntadeandalucia.es/eboja

5. Anuncios
5.2. Otros anuncios oficiales

CONSEJERÍA DE FOMENTO, INFRAESTRUCTURAS 
Y ORDENACIÓN DEL TERRITORIO

Anuncio de 5 de enero de 2022, de la Delegación Territorial de Fomento, 
Infraestructuras y Ordenación del Territorio en Málaga, de la Resolución por 
la que se acuerda la inadmisión de las solicitudes de ayudas para contribuir 
a minimizar el impacto económico y social del COVID-19 en los alquileres de 
la vivienda habitual, convocadas por Orden de 29 de junio de 2020 (BOJA 
extraordinario núm. 42, de 1 de julio de 2020), y reguladas por Orden de 8 de 
junio de 2020 (BOJA extraordinario núm. 37, de 12 de junio de 2020). 

Vistos los siguientes

H E C H O S

Primero. La Orden de 8 de junio de 2020, de la Consejería de Fomento, 
Infraestructuras y Ordenación del Territorio, BOJA extraordinario núm. 37, de 12 de junio 
de 2020, aprueba las bases reguladoras para la concesión de ayudas, en régimen de 
concurrencia no competitiva, para contribuir a minimizar el impacto económico y social 
del COVID-19 en los alquileres de la vivienda habitual (en adelante BBRR). 

Segundo. En el BOJA, Boletín extraordinario núm. 42, de 1 de julio de 2020, se ha 
publicado la Orden de 29 de junio de 2020, por la que se convocan para el ejercicio  2020, 
ayudas, en concurrencia no competitiva, para contribuir a minimizar el impacto económico 
y social del COVID-19 en los alquileres de la vivienda habitual. 

Tercero. Se comprueba que las solicitudes presentadas por los interesados 
relacionados en el anexo que se acompaña, no se ajustan a lo establecido en el punto 
cuarto de la Orden de 29 de junio de 2020, en relación con el plazo de presentación de 
solicitudes «De conformidad con el apartado 11.b). del Cuadro Resumen, las solicitudes 
podrán presentarse desde el día 8 de julio de 2020 hasta el día 30 de septiembre de 
2020, ambos inclusive».

Cuarto. El art. 45 de la LPACAP establece que los actos administrativos serán 
objeto de publicación cuando así lo establezcan las normas reguladoras de cada 
procedimiento o cuando lo aconsejen razones de interés público apreciadas por el órgano 
competente. Asimismo, en los supuestos de publicaciones de actos que contengan 
elementos comunes, podrán publicarse de forma conjunta los aspectos coincidentes, 
especificándose solamente los aspectos individuales de cada acto.

Quinto. Al amparo del dispositivo noveno de la mencionada convocatoria, para mayor 
eficacia administrativa se efectúa la agrupación en un único procedimiento de distintos 
expedientes por tratarse de la notificación de un mismo trámite, incluyéndose los datos 
de cada solicitante en los anexos que se adjuntan.

Y de conformidad con los subsiguientes,



00
25

35
31

 Número 10 - Lunes, 17 de enero de 2022
página 264/2

Boletín Oficial de la Junta de Andalucía

BOJABOJA

Depósito Legal: SE-410/1979. ISSN: 2253 - 802X http://www.juntadeandalucia.es/eboja

FUNDAMENTOS DE DERECHO

Primero. Orden de 8 de junio de 2020, de la Consejería de Fomento, Infraestructuras 
y Ordenación del Territorio, por la que se aprueban las bases reguladoras para la 
concesión de ayudas, en régimen de concurrencia no competitiva, para contribuir a 
minimizar el impacto económico y social del COVID-19 en los alquileres de la vivienda 
habitual (BOJA extraordinario núm. 37, de 12 de junio de 2020), convocadas por Orden de 
29 de junio de 2020 (BOJA extraordinario núm. 42, de 1 de julio de 2020).

Segundo. Real Decreto-ley 11/2020, de 31 de marzo, por el que se adoptan medidas 
urgentes complementarias en el ámbito social y económico para hacer frente al 
COVID-19, que en su artículo 10 crea el Programa de ayudas para contribuir a minimizar 
el impacto económico y social del COVID-19 en los alquileres de vivienda habitual: y 
la Orden TMA/336/2020, de 9 de abril, por la que se incorpora, sustituye y modifican 
sendos programas de ayuda del Plan Estatal de Vivienda 2018-2021, en cumplimiento de 
lo dispuesto en los artículos 10.11 y 12 del referido Real Decreto-ley.

Tercero. Así mismo resultan de aplicación:
- Ley 38/2003, de 17 de noviembre, General de Subvenciones.
- Real Decreto 887/2006, de 21 de julio, por el que se aprueba el Reglamento de la Ley 

38/2003, de 17 de noviembre,así como las demás normas básicas que desarrollen la ley.
- Decreto 282/2010, de 4 de mayo, por el que se aprueba el Reglamento de los 

procedimientos de concesión de la Administración de la Junta de Andalucía.
- Texto Refundido de la Ley General de la Hacienda Pública de la Junta de Andalucía, 

aprobado por el Decreto Legislativo 1/2010, de 2 de marzo.
- Ley 39/2015, de 1 de octubre, del Procedimiento Administrativo Común de las 

Administraciones Públicas. 
- Ley 40/2015, de 1 de octubre, de Régimen Jurídico del Sector Público.
- Ley 9/2007, de 22 de octubre, de la Administración de la Junta de Andalucía.
- Ley 12/2007, de 26 de noviembre, para la promoción de la igualdad de género en 

Andalucía, modificada por la Ley 9/2018, de 8 de octubre.
- Decreto 183/2003, de 24 de junio, por el que se regula la información y atención al 

ciudadano y la tramitación de procedimientos administrativos por medios electrónicos.
- Ley 19/2013, de 9 de diciembre, de transparencia, acceso a la información pública y 

buen gobierno, de acuerdo con lo establecido en su disposición final octava.
- Ley 1/2014, de 24 de junio, de Transparencia Pública de Andalucía.
- Ley 6/2019, de 19 de diciembre, del Presupuesto de la Comunidad Autónoma de 

Andalucía para el año 2020.

Esta Delegación Territorial es competente para dictar el presente acto administrativo, 
por delegación de la persona titular de la Consejería competente en materia de vivienda, 
en virtud del apartado 12 del Cuadro Resumen de las BBRR, y en relación con el Decreto 
342/2012, de 31 de julio, por el que se regula la organización territorial provincial de la 
Administración de la Junta de Andalucía.

Por todo ello, vista la propuesta definitiva de Resolución dictada por el Servicio de 
Vivienda, esta Delegación Territorial

R E S U E L V E

Primero. Tener por inadmitidas las solicitudes de ayudas para contribuir a minimizar 
el impacto económico y social del COVID-19 en los alquileres de la vivienda habitual, por 
incumplimiento de lo establecido en las Bases Reguladoras aprobadas por Orden de 8 de 
junio de 2020, a las personas relacionadas en el anexo que se acompaña.



00
25

35
31

 Número 10 - Lunes, 17 de enero de 2022
página 264/3

Boletín Oficial de la Junta de Andalucía

BOJABOJA

Depósito Legal: SE-410/1979. ISSN: 2253 - 802X http://www.juntadeandalucia.es/eboja

Segundo. Proceder, conforme a la normativa expuesta en los «hechos» cuarto y 
quinto, a la notificación y publicación en el Boletín Oficial de la Junta de Andalucía y en 
la página web de la Consejería de Fomento, Infraestructuras y Ordenación del Territorio, 
de la presente resolución. De dicha publicación se dará aviso a las personas interesadas 
mediante llamada telefónica o sms, o mediante escrito dirigido a la cuenta de correo 
electrónico consignada en las solicitudes presentadas.

Contra la presente resolución, que pone fin al procedimiento y agota la vía 
administrativa, puede interponerse recurso contencioso-administrativo, en la forma y 
los plazos establecidos en la Ley 29/1998, de 13 de julio, reguladora de la jurisdicción 
Contencioso-Administrativa o, potestativamente, recurso de reposición en los términos 
establecidos en la Ley 39/2015, de 1 de octubre.
La Consejera de Fomento, Infraestructuras y Ordenación del Territorio, P.D. (Apartado 
12 del Cuadro Resumen, BBRR Orden de 8.6.2020, BOJA núm.37, de 12.6.2020), la 
Delegada Territorial. 

Málaga, 5 de enero de 2022.- La Delegada, Carmen Casero Navarro.



00253531

Depósito Legal: SE-410/1979. ISSN: 2253 - 802X 
http://w

w
w

.juntadeandalucia.es/eboja

 Núm
ero 10 - Lunes, 17 de enero de 2022

página 264/4

Boletín O
ficial de la Junta de Andalucía

B
O

JA
B

O
JA

 LISTADO DE  SOLICITUDES DE AYUDAS INADMITIDAS. AYUDAS PARA CONTRIBUIR A MINIMIZAR EL IMPACTO ECONÓMICO SOCIAL - COVID-19 – 
(ordenados alfabéticamente)

Para mayor informacion, consulte BOJA.

APELLIDOS NOMBRE
IDENTIFICA
DOR 

FECHA
PRESENTACIÓN

MOTIVO 

ABASCAL FRANCO M.ª DEL ROCIO ****0784 NO PRESENTA ANEXO I
ABDESSELAM TOUIL ****8415 NO PRESENTA ANEXO I
AITIDDER AKKAR YASSINE ****1564 NO PRESENTA ANEXO I
ARIAS GONZALEZ SONIA ****4999 NO PRESENTA ANEXO I
AYALA SUSANA ROSA ****8359 24/10/2020 DOCUMENTACION PRESENTADA FUERA DE PLAZO
BARREDO PRIES CHRISTIAN ALEJANDRO ****9830 29/12/2020 DOCUMENTACION PRESENTADA FUERA DE PLAZO
BENYAKHLEF ACHRAF ****4701 30/10/2020 DOCUMENTACION PRESENTADA FUERA DE PLAZO
BERMUDEZ MESA ESPERANZA ****1075 NO PRESENTA ANEXO I
BETANCOURT JULIO YELITZA JOSEFINA ****6314 NO PRESENTA ANEXO I
BIKICH AZIZ ****7592 NO PRESENTA ANEXO I
BLANCO LOPEZ GLORIA ****8678 NO PRESENTA ANEXO I
BRAVO MARTIN PALOMA ****8960 27/11/2020 DOCUMENTACION PRESENTADA FUERA DE PLAZO

BRU NAVARRO MARIA AMPARO ****3910 22/02/2021
DOCUMENTACION PRESENTADA FUERA DE PLAZO Y NO 
PRESENTA ANEXO I

BUITA MARIANA LUCIA ****8112 16/02/2021
DOCUMENTACION PRESENTADA FUERA DE PLAZO Y NO 
PRESENTA ANEXO I

BURGOS CRUZADO CONCEPCION ****3527 NO PRESENTA ANEXO I
CAMPO GARCIA M.ª SOCORRO ****2264 NO PRESENTA ANEXO I
CANO SUAREZ MANUEL ****1141 NO PRESENTA ANEXO I
CASO ROMAN GUILLERMO ****3527 NO PRESENTA ANEXO I

CERON MOTATO FLOR DE MARIA ****4112 28/10/2020
DOCUMENTACION PRESENTADA FUERA DE PLAZO Y NO 
PRESENTA ANEXO I

CHAVEZ PALMA MIRTA GRACIELA ****4865 NO PRESENTA ANEXO I

CHIB MESAOURI HICHAM ****7152 28/04/2021
DOCUMENTACION PRESENTADA FUERA DE PLAZO Y NO 
PRESENTA ANEXO I

COJOCARU IRINA ****1727 NO PRESENTA ANEXO I
CORREA ANDREA ****0647 NO PRESENTA ANEXO I



00253531

Depósito Legal: SE-410/1979. ISSN: 2253 - 802X 
http://w

w
w

.juntadeandalucia.es/eboja

 Núm
ero 10 - Lunes, 17 de enero de 2022

página 264/5

Boletín O
ficial de la Junta de Andalucía

B
O

JA
B

O
JA

DACOSTA PINTO WILLIAMS LINO ****7241 NO PRESENTA ANEXO I
DE LOS DOLORES PEREZ RAQUEL ****8842 NO PRESENTA ANEXO I
DE SOOZA  DA SILVA MARIA DA PENNA ****9131 13/10/2020 DOCUMENTACION PRESENTADA FUERA DE PLAZO

DIAZ LUCAS DAVID ****1331 08/01/2021
DOCUMENTACION PRESENTADA FUERA DE PLAZO Y NO 
PRESENTA ANEXO I

DIAZ HERRERA RAQUEL ****1411 29/10/2020
DOCUMENTACION PRESENTADA FUERA DE PLAZO Y NO 
PRESENTA ANEXO I

DIAZ MONTENEGRO FELIPE GUILLERMO ****2161 NO PRESENTA ANEXO I
DIPACE ALVAREZ ANGELICA ****6166 NO PRESENTA ANEXO I
DOMENECH BERENGUER SARAI ****9175 NO PRESENTA ANEXO I
DORINA COLTATU ****0589 NO PRESENTA ANEXO I
DUARTE MARTINEZ PEDRO ****1123 NO PRESENTA ANEXO I
EDGLEY BALCAZAR GERTHY ****9103 24/10/2020 DOCUMENTACION PRESENTADA FUERA DE PLAZO
EL HACHIMI NABIL ****4328 NO PRESENTA ANEXO I
EL NISRINE YAACOUBI ****1588 NO PRESENTA ANEXO I
ERRADONEA PANISSA MARIA FERNANDA ****8530 NO PRESENTA ANEXO I
ESCRIBANO HERNANDEZ VICENTE ****7538 NO PRESENTA ANEXO I

ESTRADA PEREZ ABRAHAM ****9747 02/10/2020
DOCUMENTACION PRESENTADA FUERA DE PLAZO Y NO 
PRESENTA ANEXO I

FADINI GABRIEL ****8135 NO PRESENTA ANEXO I
FERNANDEZ BARBA EMILIA ****7952 NO PRESENTA ANEXO I
FERNANDEZ COVIAN LUCRECIA MALENA ****6835 NO PRESENTA ANEXO I
FUENTES CAMARGO MELIDA ****0871 NO PRESENTA ANEXO I
GALLEGOS JIMENEZ JUAN GABRIEL ****1830 24/10/2020 DOCUMENTACION PRESENTADA FUERA DE PLAZO
GALLI MARIA GRAZIA ****0405 02/12/2020 DOCUMENTACION PRESENTADA FUERA DE PLAZO
GAMARRA CORONEL REINALDA ****6139 NO PRESENTA ANEXO I
GAMEZ ARAGÜEZ ANTONIO ****5836 NO PRESENTA ANEXO I
GARCIA CARBALLO ANTONIO FELIPE ****0495 NO PRESENTA ANEXO I
GARCIA RUIZ MARIA TERESA ****5371 NO PRESENTA ANEXO I
GEORGESCU VIOREL MARIAN ****1792 27/11/2020 DOCUMENTACION PRESENTADA FUERA DE PLAZO

GHEORGHIU FLORIN ****7922 28/10/2020
DOCUMENTACION PRESENTADA FUERA DE PLAZO Y NO 
PRESENTA ANEXO I

GIRALDO BOLIVAR CAROLINA ****8498 NO PRESENTA ANEXO I
GOMEZ FERNANDEZ ANA BELEN ****9510 NO PRESENTA ANEXO I
GOMEZ MORA JAVIER ****9540 NO PRESENTA ANEXO I
GRIGORYAN SHINDYAN FELIKS ****2737 22/10/2020 DOCUMENTACION PRESENTADA FUERA DE PLAZO
GUERRERO BENITEZ MELISA ****6687 NO PRESENTA ANEXO I
GURREA HERNANDEZ CRISTINA ****4564 NO PRESENTA ANEXO I

APELLIDOS NOMBRE
IDENTIFICA
DOR 

FECHA
PRESENTACIÓN

MOTIVO 



00253531

Depósito Legal: SE-410/1979. ISSN: 2253 - 802X 
http://w

w
w

.juntadeandalucia.es/eboja

 Núm
ero 10 - Lunes, 17 de enero de 2022

página 264/6

Boletín O
ficial de la Junta de Andalucía

B
O

JA
B

O
JA

GUTIERREZ MENA MARIA TRINIDAD ****1301 21/10/2020
DOCUMENTACION PRESENTADA FUERA DE PLAZO Y NO 
PRESENTA ANEXO I

GUTIERREZ ROMERO DOLORES ****0945 NO PRESENTA ANEXO I
HANI-SHMONI DAWOOD LAITH ****8556 NO PRESENTA ANEXO I
HERNÁNDEZ DÍAZ MIGUEL ANGEL ****5354 NO PRESENTA ANEXO I
JARAMILLO MOSQUERA KARINA ****4110 NO PRESENTA ANEXO I

JIMENEZ CASTILLO ANA MARIA ****3926 15/10/2020
DOCUMENTACION PRESENTADA FUERA DE PLAZO Y NO 
PRESENTA ANEXO I

JIMENEZ FAJARDO M. CRISTINA ****5547 01/10/2020 DOCUMENTACION PRESENTADA FUERA DE PLAZO
JIMENEZ FERNANDEZ LIDIA ****3622 NO PRESENTA ANEXO I
JIMENEZ LIMA IRENE ****6592 NO PRESENTA ANEXO I
JIMENEZ LOPEZ JOSE FRANCISCO ****2762 NO PRESENTA ANEXO I
KAMRAN NOEL ****7230 26/01/2021 DOCUMENTACION PRESENTADA FUERA DE PLAZO
KASHA WALED ****4355 NO PRESENTA ANEXO I

KENGNE JEAN PIERRE ****4554 05/03/2021
DOCUMENTACION PRESENTADA FUERA DE PLAZO Y NO 
PRESENTA ANEXO I

LOIZOU SOTO VALERIE ****9208 NO PRESENTA ANEXO I
LOPEZ DEL PINO DESIREE ****3303 NO PRESENTA ANEXO I
LOPEZ RODRIGUEZ CARMEN MARIA ****8661 NO PRESENTA ANEXO I
LOZADA JUAN CARLOS ****1187 NO PRESENTA ANEXO I
LUCERO JUAN MARCELO ****4311 NO PRESENTA ANEXO I
LUQUE LEON JESUS ****5671 01/02/2021 DOCUMENTACION PRESENTADA FUERA DE PLAZO
MACIAS  MONTES ANTONIO ****7754 09/03/2021 DOCUMENTACION PRESENTADA FUERA DE PLAZO
MAKHCHEN LOUBNA ****8803 NO PRESENTA ANEXO I
MALDONADO FERRER FRANCISCO MANUEL ****2913 NO PRESENTA ANEXO I, NI ANEXO II
MARGHICH DRISS ****5459 NO PRESENTA ANEXO I
MARKOVICS FERNANDEZ MARIA DEL ROCIO ****7946 NO PRESENTA ANEXO I
MARTIN GARCIA JUAN MANUEL ****9243 NO PRESENTA ANEXO I
MARTIN MOLINA MARIA VANESSA ****9490 02/10/2020 DOCUMENTACION PRESENTADA FUERA DE PLAZO
MATUREN FUCHS CARLOS MIGUEL ****1610 NO PRESENTA ANEXO I
MAUREIRA VIDAL DANILO IVAN ****3226 24/10/2020 DOCUMENTACION PRESENTADA FUERA DE PLAZO
MAYOR  SILES ANTONIO ****3864 15/10/2020 DOCUMENTACION PRESENTADA FUERA DE PLAZO
MERROUNE FAJARI SAID ****6865 NO PRESENTA ANEXO I
MICIECES SASTRE MARIA ****2222 NO PRESENTA ANEXO I, NI ANEXO II
MIRANDA  BUSTOS ADRIANA ****3442 24/10/2020 DOCUMENTACION PRESENTADA FUERA DE PLAZO
MIRIAM RUIZ MARIA ****2174 02/10/2020 DOCUMENTACION PRESENTADA FUERA DE PLAZO
MOHAMED HAFID EZZARAD IKADAOUAN ****9402 NO PRESENTA ANEXO I
MONTAÑO COOPMAN CHRISTOPHE LOURI ****0223 NO PRESENTA ANEXO I

APELLIDOS NOMBRE
IDENTIFICA
DOR 

FECHA
PRESENTACIÓN

MOTIVO 



00253531

Depósito Legal: SE-410/1979. ISSN: 2253 - 802X 
http://w

w
w

.juntadeandalucia.es/eboja

 Núm
ero 10 - Lunes, 17 de enero de 2022

página 264/7

Boletín O
ficial de la Junta de Andalucía

B
O

JA
B

O
JA

MONTERO AVILES ALICIA ****9393 07/07/2020 DOCUMENTACION PRESENTADA ANTES DE PLAZO
NATALIA AGUADO CANO ****7225 24/10/2020 DOCUMENTACION PRESENTADA FUERA DE PLAZO
NIETO  BENITES VERONICA MERCEDES ****8468 18/11/2020 DOCUMENTACION PRESENTADA FUERA DE PLAZO
OUALKADI BAILOUL AIAD ****6224 22/10/2020 DOCUMENTACION PRESENTADA FUERA DE PLAZO
OUMHAMMADI NAOUAL ****6032 NO PRESENTA ANEXO I
OZUNA SANABRIA KARIN TERESA ****6068 NO PRESENTA ANEXO I
PEREZ RUBIO FRANCISCO ****1703 NO PRESENTA ANEXO I
PETROVA PETROVA ZLATKA ****6523 NO PRESENTA ANEXO I
PLATA CUARTAS GERARDO ****7324 NO PRESENTA ANEXO I
PRESSLER MICHAL RYSZARD ****8962 24/10/2020 DOCUMENTACION PRESENTADA FUERA DE PLAZO
QUAINTENNE ALONSO M.ª CELINA ****6775 NO PRESENTA ANEXO I
QUINTERO  PICON ALMA DE GUADALUPE ****3166 24/10/2020 DOCUMENTACION PRESENTADA FUERA DE PLAZO

RAIS EL BADAOUYI KHADIJA ****4740 09/03/2021
DOCUMENTACION PRESENTADA FUERA DE PLAZO Y NO 
PRESENTA ANEXO I

RAMIREZ ROJAS CONCEPCION ****3818 13/08/2020
LA DOCUMENTACION QUE PRESENTA NO SE CORRESPONDE 
CON LA SOLICITUD DE AYUDA DE COVID-19

REDOLI GONZALEZ LAURA ****7118 NO PRESENTA ANEXO I

REDONDO SUAÑEZ FERNANDO ****2253 28/08/2020
LA DOCUMENTACION QUE PRESENTA NO SE CORRESPONDE 
CON LA SOLICITUD DE AYUDA DE COVID-19

REYES NORDET ISAIRIS ****8922 08/03/2021
DOCUMENTACION PRESENTADA FUERA DE PLAZO Y NO 
PRESENTA ANEXO I

RIVERA ESTRELLA JOSE EFREN ****9577 NO PRESENTA ANEXO I
RODRIGUEZ BERLANGA JUANA M.ª ****8281 NO PRESENTA ANEXO I
RUEDA JIMENEZ TAMARA ****7637 NO PRESENTA ANEXO I
RUSO FERREIRA MIGUEL ANGEL ****6883 NO PRESENTA ANEXO I
SALAZAR ORTIZ MARIA DOLORES ****3373 NO PRESENTA ANEXO I
SALIDO NUÑEZ ADOLFO ****6670 NO PRESENTA ANEXO I
SARMIENTO FANTAGOSSI PAULA ANAHI ****9500 04/08/2021 DOCUMENTACION PRESENTADA FUERA DE PLAZO
SATIZABAL SANTAMARIA LUZ MARINA ****3327 NO PRESENTA ANEXO I
SEDDIKI OUALI OUALI ****5944 NO PRESENTA ANEXO I
SMITH SARAH LOUISE ****7198 07/05/2021 DOCUMENTACION PRESENTADA FUERA DE PLAZO
STITOU FATIMA ****4843 01/12/2020 DOCUMENTACION PRESENTADA FUERA DE PLAZO
STORONSKA NACHEVNA YULIYA ****1944 NO PRESENTA ANEXO I
TELLO SARMIENTO JAVIER ****0540 NO PRESENTA ANEXO I
TRILLO DIAZ VICENTE ****8314 NO PRESENTA ANEXO I
VALENCIA RAMIREZ SANDRA LLAMILE ****7267 NO PRESENTA ANEXO I
VALVERDE SERRANO CONSUELO ****9994 NO PRESENTA ANEXO I
VARELA  MUÑOZ MARIA ISABEL ****2861 18/11/2020 DOCUMENTACION PRESENTADA FUERA DE PLAZO

APELLIDOS NOMBRE
IDENTIFICA
DOR 

FECHA
PRESENTACIÓN

MOTIVO 



00253531

Depósito Legal: SE-410/1979. ISSN: 2253 - 802X 
http://w

w
w

.juntadeandalucia.es/eboja

 Núm
ero 10 - Lunes, 17 de enero de 2022

página 264/8

Boletín O
ficial de la Junta de Andalucía

B
O

JA
B

O
JA

VARGUES CORTES JORGE ****6277 NO PRESENTA ANEXO I
VAZQUEZ CLARAMON ESTELA ****9371 01/10/2020 DOCUMENTACION PRESENTADA FUERA DE PLAZO
VILLAR GONZALEZ ALICIA ****4832 05/10/2020 DOCUMENTACION PRESENTADA FUERA DE PLAZO
WADE NGONE ****6990 NO PRESENTA ANEXO I

WHITAKER MARISOL IOLA ****4104 11/02/2021
DOCUMENTACION PRESENTADA FUERA DE PLAZO Y NO 
PRESENTA ANEXO I

WINZEK SASCHA ****4018 24/10/2020 DOCUMENTACION PRESENTADA FUERA DE PLAZO
YOMURA TOMOMI ****5589 NO PRESENTA ANEXO I
ZAFRA BRENES MARIA LUISA ****3148 NO PRESENTA ANEXO I
ZINE EL ABIDINE 
ZOUHARI NAIMA ****5289 NO PRESENTA ANEXO I

APELLIDOS NOMBRE
IDENTIFICA
DOR 

FECHA
PRESENTACIÓN

MOTIVO 


